2

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18.09.2019
                   218/7р
О внесении изменений в распоряжение прокурора области от 17.03.2017 № 54/7р «Об организации проведения в органах прокуратуры Пензенской области Всероссийского дня приема предпринимателей»
В целях совершенствования и оптимизации проведения в органах прокуратуры Пензенской области Всероссийского дня приема предпринимателей, руководствуясь статьей 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Изложить абзац первый пункта 3 распоряжения прокурора области от 17.03.2017 № 54/7р «Об организации проведения в органах прокуратуры Пензенской области Всероссийского дня приема предпринимателей» в следующей редакции:

«3. Определить уполномоченными лицами, осуществляющими прием предпринимателей и их обращений в ходе Всероссийского дня приема предпринимателей, в прокуратуре Пензенской области – заместителя начальника управления по надзору за исполнением федерального законодательства Савелова М.А., заместителя начальника управления по надзору за уголовно-процессуальной и оперативно-розыскной деятельностью – начальника отдела по надзору за уголовно-процессуальной деятельностью органов следствия Мартышкова М.С., старшего прокурора отдела по надзору за исполнением законодательства о противодействии коррупции Хрупова Е.Н., старшего помощника прокурора области по рассмотрению обращений и приему граждан Полубоярова И.Ю., помощника прокурора области по рассмотрению обращений и приему граждан Костяева И.В., в прокуратурах городов и районов, приравненных к ним прокуратурах, – прокурорских работников, на которых возложен надзор в сфере защиты прав субъектов предпринимательской деятельности.»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Распоряжение направить заместителям прокурора области, руководителям заинтересованных подразделений прокуратуры области, прокурорам городов, районов и приравненным к ним прокурорам.
Прокурор области

государственный советник

юстиции 2 класса

                                  Н.Е. Канцерова